Stroskane cprki
i wnuk, zapraszają Krewnych, Przyjaciół i Znajomych,
n a eksportację zwłok w dniu 16-ym t. m., z kościoła
Śgo Ducha, przy ulicy F reta , na cmentarz powązkow­
ski., —2509— (4,142.)

— Ignacy Przepiórkowski, dozorca aresztu policyj­
nego, przeżywszy la t 40, opatrzony ŚS. Sakram enta­
mi, w dniu 1 (13) kwietnia 1869 przeniósł się do
wieczności. Pozostali bracia i siostra, zapraszają Ko­
legów, Przyjaciół i Znajomych, na wyprowadzenie
zwłok w dniu 15 b. m. z kościoła Śgo Antoniego, przy
ulicy Senatorskiej o godz. 12-tęj w południe na cmen­
tarz powązkowski odbyć się mające.

— 2507— (4140)
— Karol Ożarowski, w wieku lat 38, po trzech­